EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: HERBERT EDUARDO PEREZ RODRIGUES LIMA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 47.605.093/0001-41, com sede na Avenida
Castro Alves, N° 549, Bairro Centro, CEP: 46.460.000, Palmas de Monte
Alto- Ba.
OBJETO: Aquisição de Fogos de artificio e artigos pirotécnicos para
atender as necessidades do Município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D103/2024
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06 de março a 31 de dezembro de 2024.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.01- GABINETE DO PREFEITO

AÇÃO 2.003 - GESTÃO E COORDENAÇÃO DAS AÇÕES MUNICIPAIS

ELEMENTO 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

UNIDADE 02.02-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AÇÃO 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO
2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES COMPLEMENTARES DE SEGURANÇA PUBLICA
2.107 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

ELEMENTO 3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DO DESPORTO

AÇÃO 2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL – MDE

ELEMENTO 3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO

UNIDADE 02.07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AÇÃO 2.039 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ELEMENTO 3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO

UNIDADE 02.09 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AÇÃO 2.046 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.056 - FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ELEMENTO 3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Malhada, 06 de março de 2024.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada